
小ホール 1 Mieux　Mix 10:00:00 ～

小ホール 2 Mieux　Blend 10:05:01 ～

小ホール 3 10:09:34 ～

展示ホール 4 10:14:14 ～

第３練 5 10:19:55 ～

展示ホール 6 10:24:41 ～

小ホール 7 10:29:05 ～

展示ホール 8 10:34:22 ～

小ホール 9 10:40:04 ～

第３練 10 10:44:33 ～

小ホール 11 10:49:05 ～

第３練 12 10:54:52 ～

展示ホール 13 11:00:20 ～

小ホール 14 11:04:28 ～

小ホール 15 11:08:58 ～

小ホール 16 11:14:00 ～

第３練 17 11:17:38 ～

展示ホール 18 11:21:44 ～

小ホール 19 11:27:31 ～

第３練 20 11:33:00 ～

小ホール 21 11:37:56 ～

展示ホール 22 11:43:02 ～

11:48:00 ～

展示ホール 1 13:30:00 ～

展示ホール 2 13:34:25 ～

展示ホール 3 13:40:20 ～

小ホール 4 13:45:07

小ホール 5 13:49:48

第３練 6 13:54:48

第３練 7 13:58:43

展示ホール 8 14:05:22

小ホール 9 14:10:10

小ホール 10 14:16:07

第３練 11 14:20:20

11:15

11:21

11:25

11:31

13:18

13:22

13:28

13:46

13:53

10:32

10:37

10:42

10:48

10:52

10:56

11:02

11:05

11:09

9:48

9:53

9:57

10:02

10:07

10:12

10:17

10:22

10:28

13:57:43

14:04:22

14:09:10

14:15:07

14:19:20

○集合時間(赤字)ちょうどに第２集合場所にお越しください。（図面をご確認ください）
 　※第１集合場所（本番１２分前）及びリハーサル場所についても時間ちょうどにお越しください。
○貴重品の管理は各自でお願いいたします。

14:04

13:58

14:08 14:24:35

1分

1分

MUSA

アリージュ

フラ　ハーラウ・イケロア・ロケラニ

スタジオダンスウェーブ

玉ダン舞踏研究部

10:58 S-Base 1分 11:07:58

11:11 CRONY　JOKER 1分 11:20:44

11:08 Lil　gang 1分 11:16:38

11:02 Tiara 1分 11:13:00

10:54 ハッピースマイル 1分 11:03:28

10:43 野間スイミングApplecity 薮塚ジュニア 1分 10:53:52

10:48 CLOVER 1分 10:59:20

10:34 Cherie 1分 10:43:33

10:38 NAPS★ 1分 10:48:05

10:23 野間スイミングApplecity 薮塚キッズ 1分 10:33:22

10:28 QPキッズ 1分 10:39:04

前日リハーサル：９月９日（土）

本　　　　　　番　：９月１０日（日）

第2集合場所
NO. チーム名

紹介
出演時間

集合時間

文化むらダンスフェスタ２０２３

前日ﾘﾊｰｻﾙ・本番出演順 １０：００開演
（９：３０開場）

転換時間
控室場所

第1集合場所

集合時間

10:28:05

10:03 Mieux　General 1分 10:13:14

10:08 レインボーキッズ 1分 10:18:55

10:18 M☆KIDS＆RJ 1分

9:54 1分 10:04:01

9:59 1分 10:08:34

10:13 L.A.P 1分 10:23:41

13:44:07

13:30:00

13:24 ハッピーリ・ズ・ム　beat 1分 13:33:25

13:48:48

13:53:48

NANAKA★ 1分 11:36:56

11:21 A.P.T.S 1分 11:32:00

11:27

モキハナ

EmotiOn

JCスピリッツ

11:31 Cloudy After Candy 1分 11:42:02

11:37 CLEARLY 1分 11:47:27

13:28 FLOR 1分 13:39:20

13:34 T-KICKS 1分

13:39

13:43

13:48

13:52

13:59

14:04

14:10

14:14

9：30開場

１３：００開場

休憩

1分

1分

1分

1分

1分

1分

13:33

13:37

13:42

11:15 La luce 1分 11:26:31


